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Резултати од успех средно образование (Финална ранг листа I уписен 
рок-Поледелство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 89072 96,219 

2 90574 75,918 

3 87063 70,076 

4 90581 67,089 

5 92432 66,430 

6 92851 63,383 

7 87779 61,307 

 

 


